ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024 Γ. № 54/329

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении Перечня участковых избирательных комиссий, принимающих участие в проекте «ИнформУИК» и количественного состава членов участковых избирательных комиссий, принимающих участие в проекте «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, на территории Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 2 статьи 64 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21, пунктом 2 статьи 69 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», выпиской из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.12.2023 № 139-3-8 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 18.01.2024 № 60/390-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, на территории Кировской области» территориальная избирательная комиссия Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень участковых избирательных комиссий принимающих участие в проекте «ИнформУИК» и количественный состав членов участковых избирательных комиссий принимающих участие в проекте «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, на территории Кирово-Чепецкого района Кировской области (Приложение).

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области и в участковые избирательные комиссии Кирово-Чепецкого района Кировской области и разместить его в разделе территориальной избирательной 1комиссии Кирово-Чепецкого района на официальном сайте Кирово-Чепецкого района в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной комиссии Кирово-Чепецкого района

Е.Н. Анисимова

Секретарь территориальной избирательной комиссии Кирово-Чепецкого района

Т.В. Ходырева

Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Кирово-Чепецкого района Кировской области от 26.01.2024 № 54/329

Перечень участковых избирательных комиссий, принимающих участие в проекте «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, на территории Кирово-Чепецкого района Кировской области

№ п/п	Наименование участковой избирательной комиссии	Количественный состав членов участковых избирательных комиссий
1	Участковая избирательная комиссия №483	3
2	Участковая избирательная комиссия №484	1
3	Участковая избирательная комиссия №485	3
4	Участковая избирательная комиссия №486	7
5	Участковая избирательная комиссия №487	3
6	Участковая избирательная комиссия №488	1
7	Участковая избирательная комиссия №489	6
8	Участковая избирательная комиссия №490	4
9	Участковая избирательная комиссия №491	4
10	Участковая избирательная комиссия №492	7
11	Участковая избирательная комиссия №493	7
12	Участковая избирательная комиссия №495	2
13	Участковая избирательная комиссия №496	3
14	Участковая избирательная комиссия №497	7
15	Участковая избирательная комиссия №498	4
16	Участковая избирательная комиссия №499	7
17	Участковая избирательная комиссия №501	2